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Myrskylyhty ry on esittänyt kunnalle, että muun ohella inflaation vuoksi 
kasvaneiden kustannustensa vuoksi se tarvitsisi korostusta kunnan niin 
sanottujen ruokakassien valmistuksesta ja jakelusta maksamaan tukeen.  
 
Kunnan maksaman tuen määrä on perustunut osapuolten väliseen 
sopimukseen ja sen määrä oli vuoteen 2021 asti 3.000 euroa. Talouden 
tasapainotusohjelma II:n (2021-2024) määräysten toimeenpanon vuoksi 
tuki väheni 2.700 euroon kuluvasta vuodesta 2022 alkaen.  
 
Myrskylyhdyn esittämään tarpeeseen liittyen vuoden 2022 tuki 2.700 euroa 
on talous- ja hallintojohtajan päätöksellä maksettu jo kiireellisenä apuna 
kokonaisuudessaan. 
 
Myrskylyhdyn ilmoituksen mukaan valtion maksamat palkkatuet 
työllistettäville laahaavat perässä, joka aiheuttaa ilman taloudellisia 
puskureita toimivalle yleishyödylliselle yhdistykselle muun ohella palkkojen 
maksuvaikeuksia. 
 
Maksuvalmiuden ongelman ratkaisemiseksi Myrskylyhty on aikaisemmin 
pyytänyt ja saanut toiselta toiminta-alueeltaan, Kangasniemen kunnalta 
lainapäätöksen ns. välirahoitukseksi. Laina maksetaan takaisin, kun valtio 
maksaa palkkatuen yhdistykselle. 
 
Käsillä olevan kaltaisista tuista ja tilapäislainosta päättäminen kuuluu 
hallintosäännön 25.1 §:n 1 ja 11 kohdan perusteella kunnanhallituksen 
toimivaltaan.  
 
Koska ns. välirahoitus (laina) sidottuna maksuperusteeltaan ja 
takaisinmaksultaan valtion maksamiin palkkatukiin, tulee erittäin suurella 
todennäköisyydellä maksetuksi taikaisin tilikauden aikana, ei kunnan 
taloudelliseen asemaan nähden vähäistä välirahoitusta varten tarvitse 
tehdä talousarviomuutosta. Jos maksettavaksi päätettävän tuen vuoksi 
talousarviossa sitovalla tasolla varatut määrärahat ylittyvät, on mahdollisen 
ylityksen osalta tehtävä talousarviomuutos tilikauden 2022 aikana. 
Talousarviomuutoksista päättää kunnanvaltuusto. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
1. korottaa Myrskylyhty ry:lle sopimusperusteisesti maksettavan 
vähävaraisten ruokakassien valmistamista ja jakelua varten maksettavan 
tuen 4.500 euroon toistaiseksi. Vuodelta 2022 maksetaan vielä 4.500 
euron ja jo maksetun 2.700 euron erotus, 1.800 euroa. Tuen maksamisen 
perusteista on tehtävä Myrskylyhty ry:n kanssa kirjallinen sopimus. 
 
2. enintään 10.000 euron määräisen tilapäislainan myöntämisestä 
Myrskylyhty ry:lle. Tilapäislaina voidaan antaa ainoastaan palkkatuella 
työllistettyjen henkilöiden palkkojen maksamiseksi. Kunnanjohtaja ja/tai 



talous- ja hallintojohtaja valtuutetaan toimeenpanemaan tilapäislaina 
Myrskylyhty ry:n hakemuksesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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